ORACIONES EN LATÍN

Signum Crucis

Per signum (†) Sanctae Crucis, de inimicis (†) nostris, libera nos (†), Deus noster.
In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amén.

Confiteor

Confiteor Deo omnipotenti, beatae Mariae semper Virgini, beato Michaeli Archangelo, beato Ioanni Baptistae, sanctis Apostolis Petro et Paulo, et omnibus Sanctis, quia peccavi nimis cogitatione, verbo et opere: mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper Virginem, beatum Michaelem Archangelum, beatum Ioannem Baptistam, sanctos Apostolos Petrum et Paulum, et omnes Sanctos, orare pro me ad Dominum Deum nostrum. Amen.

Credo

Credo in unum Deum,
Patrem omnipoténtem,
factórem cæli et terræ,
visibílum ómnium et invisibílum.
Et in unum Dóminum Iesum Christum,
Fílium Dei unigénitum,
et ex Patre natum ante ómnia sæcula.
Deum de Deo, lumen de lúmine,
Deum verum de Deo Vero,
génitum, non factum,
consubstancialiæ Patri:
perquem ómnia facta sunt.
Qui propter nos hómines
et propter nostram salútem
descéndit de cælis,

(Genaflectitur)

Ad verba quæ sequuntur, usque ad <<factus est>>, omnes se inclinan.
A las palabras siguientes hasta: <<y se hizo hombre>>, todos se inclinan.

ET INCARNÁTUS EST DE SPÍRITU SANCTO
EX MARÍA VÍRGINE, ET HOMO FACTUS EST.
Crucifíxus étiam pro nobis sub Póntio Piláto;
passus et sepultus est,
et resurréxit tértia die,

secúndum Scriptúras,
et ascéndit in cælum,
sedet ad déxteram Patris.
et íterum ventúrus est cum glória,
iudicáre vivos et mórtuos,
cuius regni non erit finis.
Et in Spíritum Sanctum,
Dóminum et vivificántem:
qui ex Patre et Filióque procédit.
Qui cum Patre et Fílio
simul adorátur et conglorificátur:
qui locútus est per prophétas.
Et unam, sanctam cathólicam
et apostólicam Ecclésiam.
Confíteor unum baptísma
in remissiónem peccatórum.
Et exspécto resurrectióne mortuórum,
Et vitam ventúri sæculi. Amén.

Pater noster

Pater noster, qui es in cælis:
sanctificétur nomen tuum;
advéniat regnum tuum;
fiat volúntas tua,
sicut in cælo, et in terra.

Panem nostrum cotidiánum
da nobis hódie;
et dimítte nobis débita nostra,
sicut et nos dimítimus debitóribus nostris;
et ne nos indúcas in tentatióne,
sed líbera nos a malo. Amén.

Ave María

Ave María gratia plena,
Dominus tecum.
Benedicta tu in mulieribus,
et benedictus fructus ventris tui, Iesus.

Sancta María, Mater Dei,
ora pro nobis peccatoribus,
nunc, et in hora mortis nostraræ. Amen.

Gloria

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio,
et nunc, et semper,
et in saecula saeculorum. Amén.